

בס"ד, י"ח בסיון תשע"ו
24 ביוני 2016



דף מידע
2457

פי' "שלח לך"

ארץ אוכלת יושביה

משה שולח שנים עשר מרגלים - אחד מכל שבט - כדי לתור בארץ ישראל ולהכיר את תושביה לפני הכניסה אליה. לתור, כלומר לחפש. המרגלים חוזרים לאחר 40 יום ובפיהם שבחים רבים על הארץ, אך גם רעות דיברו. עם ישראל מתלונן ורוצה לשוב למצרים. רק שניים מהמרגלים, יהושוע משבט אפרים וכלב משבט יהודה, האמינו בדרך ד'.

נשאלת השאלה: מדוע בחר משה לשלוח דווקא את הגדולים בקדושתם, אחד מכל שבט, למשימת הריגול בארץ ישראל? מסבירים חז"ל, מכיוון שמשה לא רצה שישראל ייכנסו לארץ בשיא טומאתה כמו שהייתה, לפיכך החליט לשלוח מרגלים מגדולי ישראל כדי שבזמן שיתורו בארץ ישרישו בה קדושה, ובכך יכשירו אותה לקראת הכניסה של ישראל אליה.

אחת הטענות של המרגלים הייתה המשפט הבא: "ארץ אוכלת יושביה". הרב מוארקי מסביר, שזו הייתה ארץ שאי אפשר להיות בה בבחינת "יושב" כלומר באותה מדרגה תמיד, או שעולים מעלה מעלה ומשיגים מדרגות גדולות, או שח"ו נופלים למדרגה שפלה...

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

משה כ"ץ ז"ל - כ"ד סיון תשל"ה

חנה כהנא ז"ל - כ"ד סיון תשס"א

דני גורן ז"ל - כ"ה סיון תשט"ז

השמחה במעונם

מזל טוב

לרענן וייס ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאליענה ולאסף.

לדבורה וליהודה צנוץ ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד, לענת וליענקלה, בן לדותן ולדנה.

לזהבה ולדן ולס ולכל המשפחה בהיכנס הנכד אריה אהרון, בנם של עטרה וישראל משה, למצוות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580

או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

19:19 הדלקת נרות

19:39 מנחה וקבלת שבת

08:30 שחרית

13:30 מנחה א'

18:00 מנחה ב'

20:31 צאת השבת





"טובה היא שלוחות מאוד מאוד..."

דברי ברכה שנאמרו בחג המשק ה-68

חברים ותושבים יקרים. יישר כוח גדול לעליזה, להנהלת הקהילה שלנו, למרכזי הענפים שטרחו ועמלו ולכל אותם חברים יקרים, שעשו במלאכה, לקיום אירוע מרגש זה.

ברגעי שמחה וחג אלו, לציון 68 שנים לשלוחות, אני מבקש בשם כולם, לשוב ולהביע הערכה עצומה, לכם, דור המייסדים, על אומץ הלב, הנחישות והאמונה, לחבוק כאן, בפתחו של גן העדן, את רגבי האדמה הלוהטים הללו, ולהקים כאן, את ביתכם שלכם, הלא הוא ביתנו שלנו...

בפרשת השבוע, אותה אנו נקרא השבת, נספר אודות 'המרגלים'. ושם מבין השיטין, ישוב ויעלה מול עינינו שיעור מרתק אודות מבטו של האדם על המציאות הסובבת אותו. בפרשה נספר אודות יהושע וכלב שביקרו באותם מקומות שביקרו בהם שאר עשרת המרגלים. אך כשהם באים לספר לבני ישראל את אשר ראו, נוצר הרושם כאילו סיפרו שנים עשר המרגלים על שתי ארצות שונות לגמרי. אלה ראו "ארץ אוכלת יושביה" ואילו אלה ראו "ארץ אשר היא זבת חלב ודבש".

המחלוקת בהבנת הנראה, בין מניין המרגלים לזוג המרגלים, נבעה מנקודת מבט אישית, כי אחרי ככלות הכל, הנקודה ממנה משקיף האדם על מציאות, היא לעולם זו שתקבע את אשר יראה.

יש מי שעמד על נקודות המבט השונות וביקש למצוא להם יתד בפסוקים עצמם, שכן בעוד שהקב"ה בקש מפורשות: "שלח לך אנשים ויתורו את ארץ כנען" (במדבר). העם עצמו תאר זאת בשינוי לשון: "נשלחה אנשים לפנינו, ויחפרו לנו את הארץ" (דברים).

כשאדם נוסע לטייל ברחבי העולם, הוא מלא התפעלות מכל הר וגבעה, מכל מזרקה, ומכל פריחה. וכל כך למה? מפני הוא תייר. הוא אימץ לעצמו את נקודת המבט של "ויתורו". ותייר, על פי רוב, מבקש לראות את יתרונות המקום ולא את חסרונותיו.

לעומת זאת, מי שמאמץ לעצמו את נקודת המבט של "ויחפרו", מרגיל את עיניו לראות את החסרונות. ואת אלו הוא ימצא בקלות ללא כל קושי בסביבתו הקרובה. כי חסרונות לעולם יימצאו בכל אדם ובכל מקום.

דומה שמבין פסוקי הפרשה, לוחש לנו קולו של הקב"ה המבקש מעמנו לאחוז בחיים במבט קצת אחר... מבט פחות שיפוטי... פחות נוקשה... מבט פחות של "ויחפרו" ויותר מבט של "ויתורו"... מבט סלחני יותר... מאיר יותר... מתלהב יותר... ומפרגן הרבה יותר...

ולהכריז בקול צלול ובלי כל גמגום
על מציאות חיינו, שאכן,
"טובה היא שלוחות מאוד מאוד"!!!

יהי רצון שנמשיך גם בשנים הבאות עלינו לטובה,
לראות כאן בפתחו של גן העדן, את מעלת חברינו ולא חסרונם...
שנמשיך למצוא חן ושכל טוב בעיני אלוקים ואדם...
'ויהי נועם ד' אלוקינו עלינו'...
חג משק שמח לכולם...

בברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30
נשים מוזמנות.



מועדת חינוך

שנת לימודים מתחילה כשהקיץ לוחט ומסתיימת כשהחום מטפס, ובקצב למעלה שועט שנת לימודים מתחילה כשלוכלבן כותנה מפציע ומסתיימת כשהחמניות כבר לא מביטות לרקיע שנת לימודים מתחילה עם מצברים מלאים ומסתיימת עם חופן חוויות, השכלה ורגעים מופלאים שנת לימודים מתחילה בנגינה רכה, זורמת לאיטה (ומסתיימת במקהלה גדולה, הרמונית (אבל, איך לומר? קצת סחוסה) שנת לימודים מתחילה ועוברת שנה שגדלה, צומחת ומתבגרת הגיע זמן הפסקה, מנוחה נכונה ועוד מעט סתיו, או אז - תתחיל עוד שנה.

לבוגרי כיתה ו' שנכנסים לחטיבה

לבוגרי כיתה ט' שמתחילים את שנות התיכון

ולכלל ילדי שלוחות היקרים שמסיימים את שנת הלימודים -
 אני מקווה שתיקחו אתכם את החוויות הטובות את הרגעים היפים ומלוא החופן תקוות חברויות שנוצרו, ניסיון מלמד וטוב ולעולם המשיכו והקפידו לאהוב

ואחרונים חביבים בוגרי י"ב שמסיימים את לימודיהם הפורמאליים בביה"ס
 ומתחילים את לימודי החיים.
 שיהיה לכם המון הצלחה בדרכים שתלכו ושתשכילו להשתמש בארגז הכלים שקיבלתם מהורכם, בית הספר והקיבוץ.

וכמובן, שאנו שולחים **תודה ענקית** לכל צוות המורים המסור שנמצא בשלוחות, שיוצאים לחופשה אחרי שנה מבורכת של חינוך ילדי העמק והסביבה.

דבר אחרון -

תוכניות הקיץ חולקו לילדי החטיבה והתיכון. ישלחו עדכונים בסוף כל שבוע להורים וילידים על הפעילויות לקראת השבוע הקרוב. מצפים לראות את ילדיכם משתתפים ונהנים בתוכנית העשירה שנבנתה. לילדי א-ו היה ערב חשיפה מוצלח לתוכנית הקיץ שתהיה בבית הילדים. נבנתה תוכנית מושקעת ואני בטוח שהילדים יפיקו הנאה מהפעילויות תוך כדי למידה חיובית.

שיעבור על כולנו קיץ בטוח, נעים ומלא חוויות טובות.

חננאל.

מצמ"ד

אנו שמחים לארח השבת את משפחות רבי וסרסיק הבאות להכיר את הקהילה ולבדוק אפשרות קליטה.

משפחת יפעת ויוחאי רבי מחיפה, ובתם גפן, בת השנה. יפעת מורה להיסטוריה וספרות בחטיבת ביניים, יוחאי מהנדס מים בחברת "אגמי". משפחת שירה ואלישע סרסיק מאפרת ושלושת ילדיהם, כרמל בכתה א', יותם בן שלוש וזיו בן חצי שנה. שירה מורה ועוסקת בתיאטרון, אלישע עוסק בבניה. המשפחות תתארחנה לארוחות השבת אצל משפחות צעירות וותיקות. וכמיטב המסורת, יתקיים הקידוש של המשפחות הצעירות לאחר תפילת מוסף. שבת שלום, מלכה סימון.

ממרפאת שיניים

בשבוע הבא (26 ביוני, 28 ביוני) אהיה בחופש לכן, מרפאת השיניים תהיה סגורה. חדוה אדלר תדאג להפנות מקרים דחופים לטיפול במרפאה אחרת. אפשר לפנות לחדוה בטלפון הנייד 053-2774221. נחזור לעבודה ביום שלישי 5 ביולי.

מאחלת בריאות טובה - ג'ודי פולסטר.

מהספריה

שעת סיפור

תתקיים ביום רביעי כ"ג סיון (29.6)

הסיפור: "הענק הגנדרן"

המקום: מועדון נופש כפרי

השעה: 18:15

הגיל: 3 - 7

מוגש ע"י מספר מ"תאטרון התיבה"



להתראות - אורה.

מועדת תרבות

ביום שישי כ"ה סיוון (1.7) בשעה 15:00 נחגוג אי"ה את **פתיחת הבריכה**. יהיו משחקים לקטנים ולגדולים. בתוך המים: מזרונים, אבובים, ומתקני משחק רשת מתנפחים. על הדשא: פינות הפעלה של בועות סבון, צבעי ידיים, צבעי מים ולגדולים מתקן כדור-עף. כולם מוזמנים!



בשבוע של ה- 20-17 ביולי יתקיים **שבוע מוסיקלי בישובים**. בכל יום בשעה 18:00 תתקיים פעילות מוסיקלית לכל המשפחה בארבעה מיישובי העמק. תופלי / ארץ הקופסאות / קלרניט הפלאים / ריו סמבה באמצעות מחלקת התרבות של עמק המעיינות / אופירה שגב.

אנחנו בשלוחות, נארח את מופע הסיום "**ריו סמבה**" ביום רביעי (20.7) - מוסיקה ברזילאית ולטינית המאופיינת בהרבה קצב ושמחה. במופע מושמעים סגנונות קצביים ברזילאים כגון סמבה, סלסה, בוסה נובה, פוהו, מרנג'י, סמבה-ראג'י, שוטי ועוד. כל השירים במופע מוכרים למאזינים:

איזה בלגן, Maiskuenada, ארץ טרופית, מסיבה של סמבה, אולה-לה אולה-לה ועוד. המופע כולל לימוד הכלים המוסיקליים : פנדיירו, סורדו, טמבורין, אגוגו, בירינבאו, שקיירה, קאוואיניו ועוד...
עוד פרטים קרוב יותר למועד ההופעה.



תזכורת: ביום חמישי הבעל"ט כ"ד סיון (30.6) יתקיים אירוע ההתרמה השנתי של "שי אשר". על דשא חדר-האוכל. מחיר הכניסה למתחם האירוע 50 ₪ למבוגר. 25 ₪ לבני נוער. מתחת לגיל 12 ללא תשלום. בתוך המתחם יפעלו דוכני מכירה שונים בתשלום. את התשלום לכניסה ולדוכני המזון ניתן לחייב בקופות בכניסה, אפשר ע"י חיוב דרך התקציב. ערב מהנה לכולם.

חמישי | 19:00 | שלוחות

להקות • דוכנים • אוכל • הגרלה • הפתעות

כל ההכנסות קודש לפרויקט "שי אשר", הדרכה ותעסוקה לאנשים בעלי מוגבלויות

בירה ונשירה



ישראל בר-און



שירן סעיד





מופע פתיחת הקיץ

אירוע התרמה שנתי לפרויקט "שי אשר"

30.6.16

כניסה: 50 ₪ (25 ₪ לנוער)







ברכת חופשה מהנה, עליזה, ג.

מועדת בטיחות

קורס לעבודה בגובה - לפי החוק, עבודה בגובה מעל 2 מטר מחויבת ברישיון. קורס לעבודה בגובה יתקיים ביום רביעי ל' סיון (6.7) בשעה 13:00 בחדר ישיבות של מפעל הגזר. נותרו עוד מקומות בודדים. המעוניינים להשתתף או לקבל יותר פרטים מוזמנים ליצור קשר איתי. דן גולדנברג.

מאתר קהילה-נט

המנוי השנתי לאתר הקהילתי של שלוחות, "קהילה-נט", מסתיים בימים אלו. קיבלנו מהחברה הארכה של כמה שבועות, ללא תוספת מחיר. אמנם, לפי החלטת האסיפה, מסוף יולי 2015, בדיון על סל השירותים בשינוי, הוחלט לבטל את השירות של קהילה-נט ולמצוא חלופה אחרת אך, בינתיים עוד לא נמצאה חלופה, ובכל זאת לא ממשיכים עם האתר הקהילתי. האתר התדמיתי www.shluhot.org.il ימשיך להתקיים. זהו האתר של שלוחות באינטרנט שפתוח לקהל הרחב - עם אינפורמציה כללית לגבי שלוחות. עדיין תהיה אפשרות למנהלי האתר (אני ועוד אנשים מרכזיים) לעדכן נתונים, אבל כמובן זה יכול רק דברים שאנו מוכנים שכל אחד בעולם שפותח את האתר יוכל לראות.

בתקופה הקרובה יתכנו כמה שינויים קלים באותו האתר התדמיתי, על מנת שהאתר עדיין יוכל לשמש את החבר כמקור למידע על מה שקורה ומה שיש בקיבוץ.

בנוסף לאתר התדמיתי, ימשך קיומה של האפליקציה (היישום) של קהילה-נט שלוחות במחיר סמלי בלבד. בעלי הסמארטפונים (טלפונים חכמים) שעוד לא התקינו את האפליקציה, מוזמנים לעשות כך. בשבוע הקרוב ישלחו הזמנות לכל חברי ותושבי שלוחות כדי להקל על הורדת האפליקציה.

אז מה יש באפליקציה:

- ספר טלפונים מעודכן של החברים והתושבים כולל מנוע חיפוש (לפי שם משפחה או שם פרטי) וחיוג מהיר.
- כפתור מידע לפתיחת דף מידע האחרון ולתוכנת סידור הרכב.
- שעות פתיחה של כל המוסדות בקיבוץ בלחיצת כפתור.
- כפתור לפתיחת השער - אם הגעת לשער כשהשומר לא נמצא.
- מודעות ופרסומים לאירועים.
- אפשרות לשליחת מיילים לפי קבוצות.
- ועוד....

אם כתובת המייל שלך לא קיימת או לא מעודכנת במערכת, נא להודיע לי בהקדם - בהודעה טלפונית, SMS, וואטסאפ, במייל batsheva.lerner@gmail.com או בפתק בתא הדואר. אם, לאחר שליחת ההזמנות להורדת האפליקציה, מישהו יתקשה בהתקנת היישום, מוזמנים לפנות אלי.

בת-שבע לרנר.





תרומת דם

תתקיים ביום שני כ"א בסיון (27.6)

במועדון לחבר

בין השעות 16:00 - 20:00

אנא בואו לתרום דם והצילו חיי אדם!!

משולחנו של מנהל הקהילה

ברכות לקיבוץ שלוחות בהגיעו ל-68 שנות עשייה, לקהילה הרב דורית שתשגשג ותיצמח, ולא נשכח שבזכות אותם אנשי אמונה, אנשי המעשה ואנשי התבונה, נמשיך באותה המנגינה, עם אותה התלהבות ושמחה לקראת יובל ה-70 הקרב ובא....
בשבוע הבא אהיה בחופשה, לפניית דחופות מוזמנים לפנות לרותם שכטר.

מטבח - מזה כשלושה שבועות הקבלן חיים אוזן מבשל לנו את הארוחות ביום יום, לשוק חמישי, לסעודות שבת וחג. כפי שכתבתי בדף מידע של שבת פרשת "בחוקותי" חיים אוזן קשוב לבקשות/ פניות/ הארות והערות. החברים והתושבים, מוזמנים לפנות אליו, הנייד של חיים- 052-4767328.

כשרות - השבוע קיבלנו את תעודת הכשרות של המועצה הדתית בהשגחת הרב רוזנפלד. תעודת הכשרות של שלוחות היא "כשרות מהדרין", המשגיח של הקבלן (חיים אוזן) הוא יוסי נאה (אחיה של הדסה לוטן וחבר שדה אליהו) לברורים מוזמנים לפנות אליו 054-5640750. זו הזדמנות נוספת להודות לרב מיכאל ולדיייד שהשגיחו ולקחו אחריות גדולה וכבדה, **יישר כוח!**

לאור השינויים בענייני הכשרות - ההנחיות משבוע הבא הן שכל בעלי השמחות אשר מקיימים את הסעודה השלישית או כל ארוחה חלבית בחדר האוכל, לא יוכלו להשתמש במקרים של המטבח.

בניית צוות - בימים אלה חיים אוזן מגבש לו את צוות העבודה במטבח, יחד עם זאת הוא מעסיק טבח דתי לבשל לנו את האוכל.

כניסה ומעבר במטבח - עם כניסת הקבלן חיים אוזן למטבח, ציבור החברים מתבקש **לא להיכנס או לעבור דרך המטבח**, זה מקשה על עבודת הצוות. החברים הרוצים לפגוש את חיים או איש צוות אחר, מוזמנים לבקש מעובדי חדר האוכל.

אחזקת דירות - חום יולי, אוגוסט בפתח, ועוברים עלינו ימים חמים, ימי שרב ועוד... מצאתי לנכון להזכיר לחברים את ההחלטות שהתקבלו על השרות המסובסד ע"י הקיבוץ בענייני המזגנים.

שרות בסבסוד של 30% ע"י הקהילה (החבר ישלם 70%) - עבודה ואביזרים
תיקון נקודת כוח (שקע, מפסק), מנורה פשוטה או ניאון.
תיקון מזגנים שהיו מותקנים בבית החבר לפני 1.1.2016: תיקון או החלפה של מדחס, מנועים, כרטיסים, מילוי גז.

שרות במימון מלא של החבר (100%) - עבודה ואביזרים
רכישת והתקנת מזגן חדש (יובהר כי התקנת מזגן חדש תהיה בתיאום עם ועדת תכנון וכן כי תיקון מזגן שהותקן לאחר 1.1.2016 יהיה על חשבון החבר באופן מלא).
תיקון מזגן: שלטים וניקוי פילטרים.

שיהיה לכולנו קיץ קריר, שבת שלום, יוסי בוריס.



ברכה שנאמרה על ידי יורם רותם - לרגל יום הולדתה של שלוחות

לפני 68 שנה הגיעה לכאן קבוצה של אנשים צעירים עם המון מוטיבציה וטונות של אידאולוגיה (אחרת לא ברור איך הם נשאר כאן בחום הזה...).

הם התחילו בקטן - כמה פרות, קצת גידולי שדה, לול צנוע. לאט לאט בנו עוד לול ועוד רפת, קנו עוד טרקטור, חפרו עוד בריכת דגים.

עם הזמן, המשק התפתח והשתנה לבלי הכר. הטכנולוגיה התפתחה - תראו את הכלים שמסביב, הקיפי הפעילות של הענפים גדלו עשרות מונים, המקצועיות השתפרה, תחומי ההתמודדות שונים היום מאוד ממה שהיה אז - אנחנו צריכים להתמודד בשיווק, מול תחרות, לפעול על פי חוקים ותקנות שמתחדשים כל הזמן, כללים של איכות הסביבה, העסקת עובדים, תקנים בין לאומיים ועוד. כל זה מצריך עובדים ומנהלים מקצועיים ומסורים. למזלנו, יש לנו גם את אלו וגם את אלו, אבל, כדי להמשיך את המפעל הנהדר הזה צריך גם דור עתידי - דור של עובדים ומנהלים בחקלאות. אני מקווה שלפחות חלק מהצעירים והילדים שאני רואה כאן, בעידוד הוריהם כמובן, יבחרו בחקלאות כמקצוע וימשיכו לפתח ולקדם את החקלאות בשלוחות כפי שנעשה ב 68 השנים האחרונות. המון השתנה כאן ב 68 השנים האחרונות, חוץ מדבר אחד - החום. אז תשתו הרבה, תאכלו משהו קר ותיהנו מהחג שלנו.



ברכה שנאמרה על ידי רותם שכטר - לרגל יום הולדתה של שלוחות

אחה"צ טובים לכל בית שלוחות יומולדת הוא נקודת זמן שנותנת לך אפשרות לעצור, להביט על השנים שחלפו, לסקור את השנה האחרונה ולייחל לשנים הבאות.

גם השנה עברה המחרשה בשדותינו וזכינו לאסוף את יבולנו.

גם השנה הפרות נחלבו, עגלים נולדו והתחמיץ הוכן בזמן.

גם השנה רשתות הדיג הונפו ודגים רבים שווקו.

במסגריה המחרטות והפטישים עבדו בכל המרץ.

גם השנה גזר רב נזרע ברחבי הארץ וקומביינים משוכללים עמלים על איסופו.

גם השנה חלפו מספר מדגרים בהודים ובפטם.

גם השנה שווקו לולבים, תמרים. ושמן הופק מהזיתים.

ארחנו אורחים בנופש הכפרי. ובארוחות בכיף.

קיימנו 2 מחזורים של קיץ בקיבוץ ומחזור אחד של כולנו.

גם השנה בפינת חי נולדו גוזלים ואפרוחים וטווסים זכרים פרסו זנב.

גם השנה שילבנו בעלי צרכים מיוחדים בעבודת הקהילה במסגרת פרויקט "שי אשר".

גם השנה ענף המים, מוסך טרקטורים, רכב, בניין, חשמליה ותקשורת היו לעזר.

הממטרות הסתובבו בדשאים וריח הכיסוח עלה באוויר.

גם השנה המשכנו לנהל קהילה המספקת שירותים לחבריה.

גם השנה נולדו בשמחה תינוקות ונפרדנו בצער מחברים.

גם השנה חגגנו עם חברים חתונות, בר ובת מצוות.

קלטנו משפחות חדשות.

ילדים עלו לכיתה א' ובוגרים סיימו תיכון.

גם השנה ילדי הגנים והפעוטונים יצאו לטייל ועקבו אחרי העונות המשתנות ומבית התינוקות נשמעו קולות של שירה ומשחק.

גם השנה גני המשחקים התמלאו בצהלולות ילדים ובספריה השאילו ספרים.

גם השנה עלו קולות תפילה מבית הכנסת, ושעורים מבית המדרש.

התקיימה פעילות בבית דורות, אירועי תרבות ומסורת קהילתיים.

גם השנה קיימנו אסיפות סוערות יותר וסוערות פחות ועדות התכנסו, הנהלות זומנו וישיבות התקיימו.

גם השנה קיבלנו החלטות. חלקם מורכבות.

גם השנה נהלנו פרויקטים בהיקף נרחב.

לסיכום, בנימה אישית, גם השנה נעשו עוד כל כך הרבה דברים יפים טובים וחשובים שקדמו אותנו בעוד שנה.

אני שמחה להשתייך לקיבוץ רב דורי, פעיל, צומח, שעסוק יום יום בעבודה משקית, קהילתית רחבה ויודע להתגייס ולפעול ביחד בזמנים מאתגרים ובשגרה.

תודה לעליזה גלבע לענפים ולכל מי שעזר להרים את החגיגה.



משולחנה של מזכירת הפנים

ארון הספרים

אצלנו בבית, מכל הדברים, אוהבת אני את ארון הספרים. אפילו אם קצת הוא ישן ושרוט, יפה בעיני הוא מכל הריהוט.

על פני מדפיו ניצבים בשורות ספרים מופלאים, עשרות עשרות. כל כרך וכרך עוטה עטיפה ועל גב הספר כותרת יפה.

כל ספר כמו ילד, קוראים לו בשם, כל ספר כאילו הוא חי ונושם. פגשתי ספרים חכמים להפליא: יש להם תמיד סיפורים בשבילי.

לרגל חודש הספר העברי

ברכות לילדי החטיבה והתיכון שיצאו השבוע לחופש הגדול וילידי היסודי שיצאו אי"ה בשבוע הבא. למורים ולגננות שמצטרפים אליהם שתזכו לחופש מהנה, פורה, בטוח ולצבירת כוחות לשנה"ל הבאה.

ישר כוח למצטיינים הכיתתיים - עומר סטולפנר ואביתר פולסטר. **ולמצטיינת הבית ספרית** - מעיין גניאל.

חג המשק - השבוע חגגנו יומולדת 68 לשלוחות, בהפנינג חוויתי בחסות ועדת תרבות וענפי המשק. הגמענו עגלים, דגנו דגים, אכלנו זיתים, נהנו מהפעילות של "קיץ בקיבוץ", בדוכן של אילנה מאירפלד יכולנו לתכנן ולעצב את הבית שלנו ולצבוע את הספרייה, קבלנו ממתקים מהדוכן הססגוני של הגיל הרך ועוד. הילדים נהנו ללטף חיות מפינת החי ולטפס על הטרקטורים השונים ועל האפרון החדש. טעמנו מפרויקט העירוב של קני גולדמן - חלה בצורת שלוחות שנאפתה בעזרת כפות הקמח שהתקבלו מבתי האב של שלוחות. ובעיקר נהננו מאוד מהיחד.

תודה לעליזה גלבע, לכל הענפים, לכל מי שסייע ולכל מי שבא לחגוג. יש לנו סיבה טובה להיות גאים.

מקומי - בשבועות האחרונים ביצעה החברה מספר שדרוגים באפליקציה. הדבר גרם לשיבושים בהפעלה. החברה מוסרת שבכדי למנוע שיבושים בקבלת ההודעות יש לעדכן את האפליקציה מדי פעם (ע"י כניסה לחנות או אפסטור ולחיצה על עדכון האפליקציה). מנהלי קבוצות במקומי חייבים לעדכן לעיתים קרובות בכדי להמשיך ולנהל את ההודעות בצורה תקינה. לעזרה בתפעול ניתן לפנות לתרצה.

פעמונים - השבוע התקיים המפגש האחרון בסדנת פעמונים למשפחות בהדרכת מישאל נוריאלי (ממירב). הסדנא העלתה והציפה פרמטרים רבים המשפיעים עלינו בניהול התקציב המשפחתי. בנוסף, נתנו מגוון רחב של כלים לניהול נכון והבהרה של מושגי יסוד בסיסיים בעולם העבודה והבנקאות. תודה למישאל ולחברת פעמונים. אני מקווה שנוכל בחודשים הקרובים לצאת עם סדנא דומה לגיל השלישי, כפי שתוכנן. **החודש עברו משלוחות** תמיר ורחל יעיש לאלעזר. אנחנו מאחלים להם הרבה הצלחה בהמשך הדרך.

רישמו לפניכם אסיפת חברים תתקיים ביום ראשון כ"ז בסיון (3.7).

"קיץ בקיבוץ" - גם השנה, אני חלק מצוות העובדים ב"קיץ בקיבוץ". התחלתי את תפקידי בתחילת החודש ואסיים אותו בסוף הקייטנה (אמצע אוגוסט). עקב כך היום שלי מחולק לעבודה בקב"ק ולמזכירות פנים. אנא קבלו זאת בהבנה.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.

הזירה החקלאית - חתירה להבנות, נכונות למאבק

בחודשים האחרונים מתקיים שיח בין משרדי האוצר, החקלאות והנהגת התאחדות חקלאי ישראל מתוך מטרה להגיע להבנות ופתרונות לחקלאות. מדווח שרגא וילק מרכז אגף המשק: ההתאחדות יזמה תכנית אסטרטגית שעל בסיסה ניתן להיכנס למו"מ עם האוצר. התוכנית מטפלת בכשלים קיימים, בשוק ובמדיניות ומסמנת את היעדים, האתגרים, המטרות והדרכים להשיגם. הדרך ליישום התוכנית עוברת דרך הוזלת הוצאות הייצור, שיפור הטכנולוגיות (השקעה במו"פ), ושמירת עקרונות התכנון בענפי הפטם, הביצים והחלב. יישום העקרונות והירתמות הממשלה תזיל בוודאות את יוקר ייצור המזון ובעקבותיו את יוקר המחיה. עיקר הדיונים והמאמצים מתמקדים בתקציב המתגבש לשנים 2017-2018. שר החקלאות אורי אריאל הצהיר שוב בשבוע שעבר כי כל שינוי מדיניות ורפורמות יתבצעו אך ורק בשיתוף ובהסכמת החקלאים. מאידך נראה כי המדיניות של האוצר ומנכ"ל משרד החקלאות היא פתיחת התחרות לשוק החופשי, יישום רפורמות אגרסיביות, פתיחת מכסים וביטול מכסות, וכל זאת ללא עבודת תשתית מקצועית רצינית. כמה נושאי תוכן משמעותיים עומדים על הפרק כבר באופן מיידי. האחד נושא המים (ראו הרחבה בדו"ח של [מזכ"ל ההתאחדות](#)). השני נושא ענף המדגה, שם שואף האוצר להוריד את המכס לאפס בטווח קצר ולשלם פיצוי מועט, ארגון מגדלי הדגים וההתאחדות מתנגדים לכך והציעו תכנית אחרת. כרגע נדמה שהולכים לפיצוץ. עבור הקבה"ד ענף המדגה חשוב במיוחד. לטעמנו עד כה משרד החקלאות לא ממלא את ייעודו בנושאים אלו, כפי שהוא מוגדר בחזון המשרד לפעול "לפיתוח חקלאות ישראל וביסוס ההתיישבות ברוח ערכי הציונות, לשמירה על אדמות המדינה ומשאביה, להבטחת אספקת מזון טרי ואיכותי לתושבי מדינת ישראל ולמינוף היתרון היחסי של חקלאות ישראל". תפקידנו להיאבק על כל אלו, ואנו משתדלים לעשות זאת מול שר החקלאות ומנכ"ל. **בהזדמנות זו נברך את אילנה דרור בת שלוחות, שנכנסה לתפקיד יועצת-עוזרת למנכ"ל משרד החקלאות - בהצלחה!**

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.



בואו לגלות אתנו איך נראה עמק המעיינות לפני 7,000 שנה

עונת החפירות הרביעית של המכון לארכיאולוגיה ע"ש זינמן והחוג לארכיאולוגיה באוניברסיטת חיפה בתל צף תחלקים במשך שבועיים בין ה-19 ליוני ל-1 ליולי 2016.

תל צף הינו אתר פרהיסטורי ייחודי ובו שרידי בתים מלבני בוצ, עדות לחקלאות קדומה ולאגירת תבואה בקנה מידה חסר תקדים, ממצא רב של כלי חרס, חרזים, כלי צור ואבן לצד ממצא המתכת הקדום ביותר במזרח התיכון

אנחנו מזמינים אתכם, תושבי הסביבה, להצטרף אלינו לחפירה בפרויקט פרהיסטורי מרתק עם צוות ישראלי וחוקרים מכל העולם בנוף המרהיב של עמק הירדן.

למידע או להרשמה צרו קשר עם:

תמר שובל
tamartour@gmail.com

ד"ר דני חזנוב
drosenberg@research.haifa.ac.il

נשמח לראותכם איתנו...